

**TAKTİK**

OBJEDNÁVKA číslo: 208728

Dátum:

6. 11. 2023 07:41

Dodavateľ:

TAKTİK vydavateľstvo, s.r.o.Krompašská 510/96
040 11 KošiceIČO: 45258767
DIČ: 2022906292
IČ DPH: SK2022906292Telefón:
WWW:0950 103 205
www.taktik.sk

FAKTURAČNÁ ADRESA:

Súkr.str.umelecká školaRoman Balko
Ivanská cesta 21
82104 Bratislava-Ružinov
Slovenská republika

IČ: 31792952

DIČ: 2021406035

DORUČOVACÍ ADRESA:

Súkr.str.umelecká školaRoman Balko
Ivanská cesta 21
82104 Bratislava-Ružinov
Slovenská republika

Označenie dodávky	Množstvo	Cena/MJ	Cena celkom
(5A9) Úspešná maturita Anglický jazyk - úroveň B1	75	12.10	907.50
(5A8) Úspešná maturita Anglický jazyk - úroveň B2	75	12.10	907.50
(8A20) Literatúra 1 - pre stredné školy a gymnáziá - pracovný zošit	3	7.80	23.40
(8A2) Literatúra 2 - pre stredné školy a gymnáziá - pracovný zošit	3	7.80	23.40
Literatúra 2 - pre stredné školy a gymnáziá - učebnica	30	6.90	207.00
(8A1) Literatúra 1 - pre stredné školy a gymnáziá - učebnica	30	6.90	207.00
(5A10) Slovenský jazyk pre stredné školy a gymnáziá 1 - učebnica	30	5.00	150.00
Slovenský jazyk pre stredné školy a gymnáziá 2 - učebnica	30	5.00	150.00
(5A10) Úspešná maturita Slovenský jazyk a literatúra	85	12.10	1 028.50
BONUS: Literatúra 2 - pre stredné školy a gymnáziá - učebnica	2	0.00	0.00
(8A1) BONUS: Literatúra 1 - pre stredné školy a gymnáziá - učebnica	2	0.00	0.00
(5A10) BONUS: Slovenský jazyk pre stredné školy a gymnáziá 1 - učebnica	2	0.00	0.00
BONUS: Slovenský jazyk pre stredné školy a gymnáziá 2 - učebnica	2	0.00	0.00
Kuriér zdarma	1	0.00	0.00
Platba prevodným príkazom	1	0.00	0.00

Poznámka: Dobrý deň, na faktúru prosím zmenu názvu školy: SÚKROMNÁ ŠKOLA UMELECKÉHO PRIEMYSLU BOHUMILA BAČU. Ďakujem. S pozdravom Viera Krátka

Prehľad Vašich objednaných titulov. **Prosíme neuhrádzajte!** Vaša **faktúra** bude súčasťou zásielky.

Bonusové materiály k pracovným zošitom, na ktoré máte podľa obchodných podmienok nárok, si môžete **stiahnuť po prihlásení** sa do Vášho účtu.

Rozpis DPH:

Sadzba DPH	Základ (€)	DPH (€)	Celkom s DPH (€)
10	3 276.62	327.68	3 604.30

K úhrade:

3 604.30 €